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   Laupäev, 28. juuni
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Eesti Kaitseväe peakaplan, kolonellelitnant TAAVI LAANEPERE  + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – MARI VAHERMÄGI + 9.30 TEATED + 9.45 loeb preester REIN ÕUNAPUU  järgmise osa oma raamatust  „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND: ka selles sarjas tulevad tänasest alates suveperioodil eetrisse kordussaated. Veebruarikuus andis Olevistes kontserdi toonene juubilar- tšellist ALLAR KAASIK. Just siis sündis saade pealkirjaga  MUUSIKALINE JUTLUS - ÜKSAINUS ELU. Juubilariga vestleb saates URVE PIHLAK    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, mille autoriks on THOMAS KEMPHIS’est;
       kl 11.30 GLS-i JUHTIMISMINUTID: Oma kogemusi juhtimise valdkonnas jagab pastor  GUNNAR KOTIESEN, küsitlejaks on LEHARI KAUSTEL                 
                12:00            PLAYLIST: stuudios on muusik TIMO LIGE                                       
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: seekord on saates teema, millest aasta tagasi veel sugugi nii palju ei kõneldud , kui seda tehakse ehk täna ja selleks teemaks on SÕDA. Stuudios on vanemseersant JAAN VALK ja vestlust juhatab MARGUS EINLO    
                Kell 14             Autorisaates IGIHALJAS INIMENE mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN teemal-  JA SIIS SAI INIMENE ELAVAKS HINGEKS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            MAAPÄEV ja kl 17.30 KÄIES LOODUSE RADU. Toimetaja: HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel saade PIIBEL MAAILMAS. Kuuleme sellest, et järgmisest, 2015 aastast piiblitemaatikat leidma veebist domeeninime .bible all  ja veel muidki piiblisõnumeid laiast maailmast. Sarja toimetab PIRET RIIM. 18.30 soomekeelne vaimulik veerandtund PIENET EVÄÄT    
                Kell 19            KÄSIKÄES: VAADELDES KATMATA PALGEGA.Teemat mõtestavad lahti JANA ROSIN, ARVED LINT ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            ELUST ENESEST: ARMASTEUSE teemadel kõnelevad saates MERLE ja ANTON TUUL, saatejuhiks on TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Stuudios juhatab palvemeeskonna tööd  pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS – ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 1 öösel            Kordame MAAPÄEVA ja LOODUSE saadet     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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